נגד
הנאשמים
1. אסמאעיל אבו טרבוש (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
2. בסאם אבו טרבוש (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
על-ידי בא-כוחם עו"ד מוחמד אבו עביד

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת-דין

על יסוד הודאת הנאשמים הינני מרשיע אותם בכניסה לישראל שלא כדין, בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום, י"ד בתשרי התשע"ח, 4 באוקטובר 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

גזר-דין

הנאשמים הורשעו על-פי הודאתם בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין. על-פי המתואר בכתב האישום שהו הנאשמים ב-20.9.17 ברהט בלי שיש ברשותו אישורי כניסה ושהייה כדין.

במעשיהם האמורים לעיל פגעו הנאשמים בערכים המוגנים של ריבונות המדינה לקבוע מי יבוא בשעריה והסדרת שוק העבודה.

ב. חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורם שלא יעברו כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

תשומת-לב שב"ס כי לאחר ניכוי ימי מעצרם אלו סיימו לרצות את מאסרם ויש להורות על שחרורם לאחר הדיון בהתאם לנהלים בכגון דא.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום, י"ד בתשרי התשע"ח, 4 באוקטובר 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט